Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок.

09 ноября 2006 г.                                                                                                        № 44-06К
1.Запрос котировок проводился отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района

Муниципальный заказчик: МУ «Отдел образования администрации  Торопецкого района»
Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, 53
Уполномоченный орган: отдел муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района.

Почтовый адрес: 172840, Тверская область, г.Торопец, ул. Октябрьская, 53, тел.(48268) 2-18 -83, факс (48268) 2-14-34.

2. Источник финансирования заказа: районный бюджет.

3. Сведения о существенных условиях контракта:

Наименование, количество и характеристика  приобретаемых товаров:
Системный блок – 6 шт.(процессор с частотой не ниже 2,5 GHz, материнская плата с интегрированным графическим ядром не ниже чипа i865GV, винчестер с объемом не ниже 80 Mb DVD привод, флоппи дисковод, корпус с блоком питания не ниже 300W)
Монитор – 6 штук( LCD 15”  1024х768,4 50:1, 250cd/m^2,16ms)
Клавиатура – 6 штук ( мембранные клавиши, кнопки управления питанием)
Мышь – 6 штук ( оптическая, 2 кнопки, колесо прокрутки, с кнопкой спецфункций)
Срок поставки товаров: в течение 10 дней с момента подписания договора.

Условия поставки : цена используемых товаров должна быть указана с учетом  расходов на перевозку, страхование, уплату  налогов, таможенных пошлин, сборов и других  обязательных платежей.

Место доставки поставляемых товаров: 172840,Тверская область, г. Торопец, ул. Октябрьская, д. 53.
Срок и условия оплаты: по факту поставки, по безналичному расчету.
Максимальная цена контракта – 90 000 рублей.

4. Место,  дата и время проведения рассмотрения и оценки котировочных заявок.
Рассмотрение и оценка котировочных заявок  проводились 09 ноября  2006 г. по адресу организатора: г.Торопец, ул.Октябрьская, 53.

Рассмотрение и оценка котировочных заявок начались в 10.00 по московскому времени.

5.Сведения обо всех участниках размещения заказа, подавших котировочные заявки.

	Регистрационный номер заявки
	Участник размещения заказа, подавший заявку

	№ 1 от 08.11.2006  17час. 45 мин.
	ООО « Ай Пи тек», 170000, г. Тверь, ул. Желябова, д. 1

	№ 2 от 09.11.2006  09час. 35 мин.
	ООО «Ленгер», 172500, Тверская обл., г.Нелидово, ул.Горького, д.4

	№3 от 09.11.2006    09час. 52 мин
	ИП Морозова В.В. 172840, Тверская обл.,г.Торопец, ул.Мусоргского, д.49 Г,кв.11

Предложение о наиболее низкой цене контракта (товаров, работ, услуг) составило   79 329,9  рублей

Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и решила:

1.Признать победителем в проведении запроса котировок  – ООО «Ленгер», 172500,   Тверская обл., г. Нелидово, ул. Горького, д. 4, представившего предложение о наиболее
 низкой цене  на поставку товара на общую сумму закупки  79 329,90 рублей
2.Участником размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит
лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в
проведении запроса котировок, является – ООО «Ай Пи тек», 170000, г.Тверь, ул. Желябова,

 д.1- на общую сумму закупки 89 370,00 рублей.
Заседание комиссии окончено 09 ноября 2006г. в 10 часов 20 минут по московскому времени.

Протокол составлен в двух экземплярах на двух листах и подписан всеми присутствующими на заседании членами котировочной комиссии.

Председатель комиссии : заместитель главы администрации Торопецкого района

Л.А.Бедаченкова                                                           _________________________________
Член комиссии: и.о. заместителя главы администрации Торопецкого района

Г.С.Скобина                                                                  _________________________________
 Член комиссии: зам. главы администрации района, заведующая финансовым отделом администрации Торопецкого района

Н.М.Калинина                                                                _________________________________

Член комиссии: заместитель заведующей отделом образования администрации Торопецкого района
О.В.Измайлов                                                                   ________________________________

Член комиссии: заместитель главы администрации Торопецкого района

В.А.Иванов                                                                      ________________________________
Член комиссии: заведующая  отделом муниципального заказа и потребительского рынка администрации  Торопецкого района  О.Р.Быкова    _________________________________
                                                                                                                                                                                                                Секретарь комиссии: главный специалист отдела муниципального заказа и потребительского рынка администрации Торопецкого района Т.Н.Лисовская

                                                                                            _______________________________
Отсутствуют: председатель Собрания депутатов Торопецкого района Е.С.Жолудев – отпуск, депутат Собрания депутатов Торопецкого района А.А.Козлов – командировка.
Глава администрации Торопецкого района                                         Н.В.Аввакумов